DVL.1 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
+80°
-40°
Titreşim azaltma parçaları
Kauçuk ve çelik veya paslanmaz çelik
STANDART UYGULAMALAR
Düz içten geçmeli delik.
	- DVL.1: taban plakası galvanizli çelik, titreşim söndürme gövdesi
doğal kauçuk NR, siyah renk, sertlik 40, 55, 70 Shore A ±5.
	- DVL.1-SST: taban plakası INOX AISI 304 paslanmaz çelik, titreşim
söndürme gövdesi doğal kauçuk NR, siyah renk, sertlik 55, Shore
A ±5.
ÖZELLIKLER VE UYGULAMALAR
Kauçuk tamponlar, aşağıdakilere neden olabilecek ekipman ve
makinelerin hareket eden kısımları ya da dengesiz titreşen kütlelerinin
yol açtığı titreşimler, şoklar ve parazitleri gidermek için tasarlanmıştır.
Titreşimler aşağıdakilere neden olabilir:
	- makinenin ve/veya yakınındakilerin arızalanması ve kullanım
ömürlerinin kısalması
	- sağlığa zararı:
	- gürültü.
Her bir kod için yük şemaları talep üzerine temin edilir.
Bakınız Tercihe göre teknik veri ve kılavuzları .
TALEP ÜZERINE ÖZEL UYGULAMALAR
	- AISI 304 paslanmaz çelik taban kullanılarak yapılan uygulamalar
için doğal kauçuk NR, sertlik 40, 70 tolerans ±5 Shore A.
	- Nitril kauçuk NBR: Yağlara, yakıtlara ve başka kimyasal maddelere
yüksek direncin gerektiği uygulamalar için.
	- EPDM Kauçuk: Yüksek sıcaklıklara, ozona ve atmosfer ajanlarına
yüksek direncin gerektiği uygulamalar için. Ayrıca mükemmel
elektrik yalıtım özellikleri vardır.
DVL.1-SST
Kod Açıklama d1 d2 h s
Maksimum
yük
[N]
Maksimum
bükülme
[mm]
Sağlamlık
[N/mm]
436302 DVL.1-20-15-8.5-SST-55 20 8.5 15 2 338 3.75 90 6
436307 DVL.1-25-20-10.5-SST-55 25 10.5 20 2 511 5 102 13
436312 DVL.1-30-30-13.5-SST-55 30 13.5 30 2 665 7.5 89 20
436317 DVL.1-40-10-10-SST-55 40 10 10 2 2100 2.5 840 25
436322 DVL.1-40-20-13-SST-55 40 13 20 2 1580 5 316 35
436327 DVL.1-40-30-13-SST-55 40 13 30 2 1616 7.5 215 40
436332 DVL.1-50-40-17-SST-55 50 17 40 2 2304 10 23 115
436337 DVL.1-60-20-21.5-SST-55 60 21.5 20 2 4410 5 882 112
436342 DVL.1-60-30-17-SST-55 60 17 30 2 4120 7.5 549 100
436347 DVL.1-60-30-21.5-SST-55 60 21.5 30 2 4130 7.5 551 111
436352 DVL.1-60-50-21-SST-55 60 21 50 2 3570 12.5 286 112
436357 DVL.1-80-30-21-SST-55 80 21 30 3 7630 7.5 1017 176
436362 DVL.1-80-35-25-SST-55 80 25 35 3 7600 8.75 869 270
436367 DVL.1-80-40-25-SST-55 80 25 40 3 6040 10 604 270
436372 DVL.1-100-25-22-SST-55 100 22 25 3 13900 6.25 2224 405
436377 DVL.1-100-40-21-SST-55 100 21 40 3 13360 10 1336 503
d2
d1
sh
STAINLESS STEEL
DVL.1DVL.1
3/2025 ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.1
21
Ti
tr
eş
im
 S
ön
üm
le
yi
ci
le
r
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
DVL.1 Titreşim azaltma parçaları
DVL.1
Kod Açıklama d1 d2 h s
Maksimum
yük
[N]
Maksimum
bükülme
[mm]
Sağlamlık
[N/mm]
436201 DVL.1-20-15-8.5-40 20 8.5 15 2 202 3.75 54 6
436202 DVL.1-20-15-8.5-55 20 8.5 15 2 338 3.75 90 6
436203 DVL.1-20-15-8.5-70 20 8.5 15 2 643 3.75 171 6
436206 DVL.1-25-20-10.5-40 25 10.5 20 2 300 5 60 13
436207 DVL.1-25-20-10.5-55 25 10.5 20 2 511 5 102 13
436208 DVL.1-25-20-10.5-70 25 10.5 20 2 908 5 182 13
436211 DVL.1-30-30-13.5-40 30 13.5 30 2 407 7.5 54 20
436212 DVL.1-30-30-13.5-55 30 13.5 30 2 665 7.5 89 20
436213 DVL.1-30-30-13.5-70 30 13.5 30 2 1387 7.5 185 20
436216 DVL.1-40-10-10-40 40 10 10 2 1134 2.5 454 25
436217 DVL.1-40-10-10-55 40 10 10 2 2100 2.5 840 25
436218 DVL.1-40-10-10-70 40 10 10 2 4090 2.5 1636 25
436221 DVL.1-40-20-13-40 40 13 20 2 983 5 197 35
436222 DVL.1-40-20-13-55 40 13 20 2 1580 5 316 35
436223 DVL.1-40-20-13-70 40 13 20 2 3700 5 740 35
436226 DVL.1-40-30-13-40 40 13 30 2 889 7.5 119 40
436227 DVL.1-40-30-13-55 40 13 30 2 1616 7.5 215 40
436228 DVL.1-40-30-13-70 40 13 30 2 2820 7.5 376 40
436231 DVL.1-50-40-17-40 50 17 40 2 1392 10 139 115
436232 DVL.1-50-40-17-55 50 17 40 2 2304 10 230 115
436233 DVL.1-50-40-17-70 50 17 40 2 4860 10 486 115
436236 DVL.1-60-20-21.5-40 60 21.5 20 2 2840 5 568 112
436237 DVL.1-60-20-21.5-55 60 21.5 20 2 4410 5 882 112
436238 DVL.1-60-20-21.5-70 60 21.5 20 2 8100 5 1620 112
436241 DVL.1-60-30-17-40 60 17 30 2 2362 7.5 315 100
436242 DVL.1-60-30-17-55 60 17 30 2 4120 7.5 549 100
436243 DVL.1-60-30-17-70 60 17 30 2 7570 7.5 1009 100
436246 DVL.1-60-30-21.5-40 60 21.5 30 2 2239 7.5 299 111
436247 DVL.1-60-30-21.5-55 60 21.5 30 2 4130 7.5 551 111
436248 DVL.1-60-30-21.5-70 60 21.5 30 2 7990 7.5 1065 111
436251 DVL.1-60-50-21-40 60 21 50 2 3060 12.5 245 112
436252 DVL.1-60-50-21-55 60 21 50 2 3570 12.5 286 112
436253 DVL.1-60-50-21-70 60 21 50 2 7391 12.5 591 112
436256 DVL.1-80-30-21-40 80 21 30 3 4990 7.5 665 176
436257 DVL.1-80-30-21-55 80 21 30 3 7630 7.5 1017 176
436258 DVL.1-80-30-21-70 80 21 30 3 13180 7.5 1757 176
436261 DVL.1-80-35-25-40 80 25 35 3 4370 8.75 499 270
436262 DVL.1-80-35-25-55 80 25 35 3 7600 8.75 869 270
436263 DVL.1-80-35-25-70 80 25 35 3 11970 8.75 1368 270
436266 DVL.1-80-40-25-40 80 25 40 3 8700 10 870 270
436267 DVL.1-80-40-25-55 80 25 40 3 6040 10 604 270
436268 DVL.1-80-40-25-70 80 25 40 3 11030 10 1103 270
436271 DVL.1-100-25-22-40 100 22 25 3 9680 6.25 1549 405
436272 DVL.1-100-25-22-55 100 22 25 3 13900 6.25 2224 405
436273 DVL.1-100-25-22-70 100 22 25 3 14690 6.25 2350 405
436276 DVL.1-100-40-21-40 100 21 40 3 8610 10 861 503
436277 DVL.1-100-40-21-55 100 21 40 3 13360 10 1336 503
436278 DVL.1-100-40-21-70 100 21 40 3 25530 10 2553 503
DVL.1
3/2025ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 2
21
Ti
tr
eş
im
 S
ön
üm
le
yi
ci
le
r
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 2/2